
Информация относно изпълнение на договор № 255/10.09.2015 г. за изпълнение на 

обществена поръчка възложена чрез открита процедура 00290-2015-001 с предмет: 

„Избор на изпълнител за закупуване на аудио-визуални елементи - видеофилми, 

представящи различни страни на местното етнографско, историческо наследство 

и природни забележителности на община Алфатар” по инвестиционен проект 

№19/313/00089 

Изпълнител по договора    “ Триера Комюникъшънс”“ ЕООД-  гр. София 

Стойност на договора е 102 300,00 лв. без  ДДС или 122 760,00 лв. с вкл. ДДС 

 

 

Плащане по договор 

Изпълнител  Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 

“ Триера 

Комюникъшънс”“ 

ЕООД-  гр. София 

 

15.09.2015 г. Авансово плащане, съгласно 

фактура № 0000000368/ 

10.09.2015г. 

 61 380,00 лв. 

 

 
 


